

KEILA LINNAVOLIKOGU 5. ISTUNGI
PROTOKOLL

Keila

23. jaanuar 2010 nr 1

Istung algas kell 13.00,
lõppes kell 14.45

Istungit juhatas: Andrus Loog
Protokollis: Raili Särev

Istungist võtsid osa: A.Loog, K.Kask, D.Matteus, R.Siim, M.Aab, A.Kokser, S.Ušakova, N.Debkova, A.Adoberg, T.Tamkivi, M.Mandel, M.Välja, M.Õunloo, J.Murdla, E.Fels
Puudusid: A.Kukk, I.Laido
Kutsutud: T.Mõistus, E.Fels, E.Käsi, V.Vacht, M.Mäger, A.Reiska, K.Saarniit, T.Suslov, A.Noor (registreerimisleht lisatud protokollile)

A.Loog avas istungi.

A.Loog luges ette Keila valimiskomisjoni otsused nr 6 ja 7, millega Ago Kliimsoni avalduse alusel peatatakse tema volitused volikogus ja tema asendusliikmeks määratakse Snežana Ušakova.

A.Loog avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).

Kinnitati: ühehäälselt (15 poolt) järgmine linnavolikogu istungi päevakord:

1. *Linnapea aruanne*
2. *Õiguskord Keila linnas 2009. aastal*
3. *Keila linna 2010. aasta majandusaasta eelarve II lugemine*
4. *Noorte huvitegevuse pearaha määra kehtestamine 2010. aastaks*
5. *Täiendavate sotsiaaltoetuste määrade kehtestamine*
6. *Revisjonikomisjoni tööplaani kinnitamine*
7. *Sotsiaalkomisjoni koosseisu kinnitamine*
8. *Kohalalgatatud küsimused*

Päevakorrapunkt 1

Keila linnapea aruanne

A.Loog andis T.Mõistusele.

T.Mõistus: 2009. aasta kinnitatud eelarve järgi oli tulumaksu laekumine 99,6%. Ülelaekumine oli maamaksul 195 000 krooni ja ressursimaksul 10 000 krooni. Kassajääk oli piisavalt suur ja seega linn miinusesse ei jäänud.

Aastavahetuse seisuga oli ennast Keila elanikuks registreerinud täpsustatud andmetel 9916 inimest, kellest mehi oli 4557 ja naisi 5359.

Aastaga registreeriti 149 (võrdluseks: 2008.aastal 102 sündi) sündi ja 83 surma.

2009.aastal algatati 2 ja kehtestati 14 detailplaneeringut. Väljastati 13 projekteerimistingimust ja kooskõlastati 32 hoone ehitusprojekt.

Ehituslube väljastati 49, s.o 64 võrra vähem kui 2008. aastal.

Kasutuslube väljastati 39, s.o 12 võrra vähem kui 2008 aastal.

1.jaanuaril võeti uut aastat vastu Keskväljakul. Olulisi vahejuhtumeid ei registreeritud.

1. jaanuaril alustas Keilas patrullteenuse osutamist Securitas Eesti AS ja Keila linnaliini hakkas teenindama Samat AS.

6.jaanuar korraldasid Keila heategevusklubid Kiwanis ja Kinake Põhja tänava haljasalal traditsioonilise jõulukuuskede põletamise. Hiirekese Mängutuba tähistas oma 2. sünnipäeva.

11.jaanuar toimus Linnavalitsuses „Selveri“ detailplaneeringu II etapi avalik arutelu. Planeeringule esitati avalikustamise käigus 2 vaidlustust, millest tulenevalt avalik arutelu toimus. Kutsutud olid täiendavalt ka piirkonna elanikud. Arutluse all olid põhiliselt liikluskorralduslikud küsimused. Selgitusi andsid arendaja esindaja ja liiklusspetsialist AS-st Stratum.

12.jaanuar toimus Maanteametis kohtumine seoses Uus Paldiski 2 detailplaneeringuga, kus osales abilinnapea Enno Fels. Uus-Paldiski 2 omanik soovib laiendada tegevust ning koostab sel eesmärgil planeeringut. Uus-Paldiski maantee, Luha tänava, Tallinna maantee ristmikul tekitab kavandatu täiendava liikluskoormuse. Kuna praegugi on antud piirkond liiklusele ohtlik, siis arutatigi võimalustele vastavaid lahendusi. Keila Linnavalitsus tegi Majandus- ja kommunikatsiooniministriumile märgukirja Uus-Paldiski maantee ohutumaks muutmise vajadusest.

Keila Noortekeskus korraldas 8. ja 9.klassi Harjumaa noortele infoseminari „Valik on sinu!“. Infoseminaril tutvustati vaba aja sisustamise ja edasiõppimise võimalusi ning tervise ja ametitega seonduvat. Muuhulgas oli noortel võimalus tutvuda elava raamatukoguga – oma tööst oli valmis rääkima üle kümne elukutse esindaja.

13.jaanuaril toimus OÜ Keila Tervisekeskus nõukogu koosolek. Tutvuti 2009 majandustulemustega ning 2010 prognoosiga.

15.jaanuar toimus Keila uue teatri – AX Teatri esimene avalik etendus: Andrus Kivirähu „Kuus monoloogi raha asjus“.

16.jaanuar ehitati Põhja tänava äärde lumelinna Kiwanis klubi algatusel.

20.jaanuaril toimus HOL nõukogu ja infopäev, kus valiti uus juhatus.

Kultuuripreemia kandidaate on sel aastal esitatud seitse, preemiade kätteandmine toimub

23. veebruaril kell 17.00 Kultuurikeskuses.

23. veebruaril kell 15.00 toimub uue koolimaja nurgakivi panek.

T.Mõistus A.Kokserile: Selveri detailplaneering on praegu kehtestatud osaliselt. II etapis soovib Selver teha poele juurdeehituse ja rajada uue parkla. Uus-Paldiski mnt ja Piiri tn ristmiku väljaehitamist, mis lepingus kirjas, finantseerib Selver. Maanteamet ringristmikku ehitada ei lubanud, nüüd on töös teised lahendused koos lisaradade, peale- ja mahasõitudega.

Keila linnavalitsusel ja Keila Lehel on leping, mis tagab linna info kättesaadavuse. Linnavalitsusel lehele ametlike teadannete esitamise osas pretensioone ei ole.

Päevakorrapunkt 2

Õiguskord Keila linnas 2009. aastal.

A.Loog andis sõna politseileitnant Kaido Saarniidule.

K.Saarniit: politseistruktuur on uuest aastast muutunud. Nüüdseks on Lääne-Harju Politseiosakonnast saanud Lääne-Harju politseijaoskond.

Politsei väljakutsete dünaamika 2006-2009: väljakutsed on aastate lõikes vähenenud.

Kuritegude registreerimine ja avastamine: mõlemad arvud on langenud (liikluskuritegusid on tunduvalt vähem registreeritud). Politsei on võtnud suuna raskete kuritegude uurimisele ja avastamisele. Kahjuks puudub politseil ressursid avastamiseks sissemurdmisi autodesse ja jalgrataste vargusi (nende kuritegude kaitseks saab kodanik ise palju ära teha). Politsei on praegusel ajahetkel keskendunud kuritegelike gruppide avastamisele.

Keila linnas on kuritegevuse tase Harju maakonna keskmine - 20,9 kuritegu 1000 elaniku kohta.

Kuritegude üldstruktuur: valdavalt on tegemist varavastaste kuritegudega – 119 (60,7% kuritegudest), järgnevad liikluskuriteod ja isikuvastased kuriteod.

Narkokuritegude arv on kasvanud – 8 (2008. aastal 6). Linnas ei toimu aktiivset narkoäri. Perekonna ja alaealise vastased kuriteod- 2 (2008. aastal 0). Need on kuriteod, mida on väga raske avastada ja tuvastada.

Võrreldes 2008. aastaga on langenud enamike kuritegude arv, v.a narkokuritegude arv.

Liiklusseaduse rikkumiste osakaal – 54,1% väärtegude hulgast. Järgnevad alkoholiseaduse, karistusseadustiku ja tubakaseaduse (enamikus noored) rikkumised. Politsei peab suurt tähelepanu pöörama alkoholiseaduse rikkumistele, sest just sellest saavad alguse suuremad rikkumised.

Kui inimesel tuvastatakse autoroolis narkojoove, siis määratakse talle arest, mitte rahatrahv. Eesmärk on hoida narkomaanid tänavatest eemal.

Liiklusseaduse rikkumisi oli 2009. a kokku 976 – loata juhtimine, tehnoulevaatus jne.

Alaealiste osakaal kuritegude sooritamisel oli 6,0%– tabati 5 noort. Siin on oluline preventatiivne töö, mis nüüdseks on tulemusi andnud. Alaealiste väärtegusid oli 196 (17,4% kõikidest väärtegudest). Noorsoopolitsei ei peaks koolide ümbruses kontrollreide läbi viima, see on ressursi raiskamine. Selle töö saavad ära teha pedagoogid. Rohkem tuleb noorsoopolitseil panustada noorte vaba aja kontrollimisele.

Liiklusõnnetuste arv – viimasel 4 aastal ei ole Keila linna liikluses hukkunud ühtegi inimest. Õnnetusi oli 2009. a 21, neist inimkannatanutega 3.

Turvakaamerad annavad politseile küll tööd juurde, aga samal ajal ennetavad need igasuguseid rikkumisi. Tänu turvakaameratele tuvastati 84 alaealiste poolt toime pandud rikkumist, 12 alaealistele alkoholi ostmist, 6 joobes mootorsõidukijuhti.

K.Saarniit M.Aabile: öise alkoholimüügi lõpetamine mõjus ilmselt hästi alkoholijoobes autoroolis juhtumite vähenemisele. Samuti mõjub positiivselt seadusemuudatus, mis lubab kriminaalaja algatada 1,5 promillise joobega autojuhtimise korral.

Noorte rulade ja jalgratastega linnavalitsuse ees sõitmine ei ole õiguskorra rikkumine. Turvapatrull kontrollib ilmselt isikuid ja seejärel noored lahkuvad.

K.Saarniit K.Kasele: ajalisel on kõige rohkem kuritegusid nädalavahetustel ja peale palgapäeva. Autodesse sissemurdmised toimuvad ilmselt kohalike poolt. Seda saab inimene ise vältida, pannes oma asjad silma alt ära.

K.Saarniit R.Siimule: alkoholijooobes roolis tabatud isikuid elukoha järgi ei eraldata. Me ei näe selliseks statistikaks vajadust.

K.Saarniit M.Õunloole: politseipatrullid on kõik tiptundidel põhimaanteedel. Lääne-Harjumaal on alaliselt 3 politseipatrulli, üks neist viibib üldiselt Keila linnas.

K.Saarniit T.Tamkivile: kevadel sooviksime panna Keilas patrullima abipolitseinikud ja politseinikud kas jalgsi või jalgrattaga.

K.Saarniit J.Murdlae: kiiruse ületamiste osas oli meil vahepeal nulltolerants (2007-2008). Olukord on praeguseks kõvasti paranenud läbi karistuste ja ennetuste. Häid tulemusi on andnud ringteed.

K.Saarniit A.Kokserile: politsei telefonil vastab nüüdsest rohkem inimesi, seega kiireneb helistamisele reageerimine.

K.Saarniit A.Loogile: Lääne-Harjumaal politseikeskuse Keila kesklinna kolimine on meie soov ka praegu ja teeme kõik endast oleneva, et see teostuks.

A.Loog kuulutas kell 14.00 välja vaheaja.

Istung jätkus kell 14.10

M.Aab lahkus kell 14.20

Päevakorrapunkt nr 3

Keila linna 2010. aasta majandusaasta eelarve (II lugemine)

A.Loog andis sõna A.Reiskale.

A.Reiska: eelarve eelnõus on teisel lugemisel tehtud muudatusi ja täpsustusi, võttes arvesse komisjonide ja volikogu poolt esitatud ettepanekuid ja märkusi.

Linnavalitsus teeb ettepaneku võtta vastu Keila linna 2010. aasta eelarve kogumahuks 155 241 782 krooni. Võrreldes esimese lugemisega on suurim muudatus füüsilise isiku tulumaksu juures, mis nüüd on 90 900 000 krooni, enne aga 94 000 000 krooni, seega on vähenemine 3,1 miljonit krooni. Antud eelnõus on arvestatud 2009. a tegelike tulude ja kuludega. Kassapõhise eelarve puhul on meil tegelikud eelmise aasta eelarve numbrid teada, see hõlbustas uue eelarve tegemist.

Arvesse on võetud kõik riigipoolsed eraldised (eeldatavad tasandusfondist laekuvad rahad) 42 938 199 krooni ulatuses. Samuti on eelarves arvestatud sulgemata assigneeringud 2 266 630 krooni ulatuses. Sellest 1,9 miljonit on summad raamatukogule, koolile ja sotsiaaltoetustele. Lisaks veel projektid, mis on veel käimas ja pooleli Noortekeskuses ja Ühisgümnaasiumis.

Eelarve kajastab ka 2010. a kustutatavaid õppelaene summas 232 000 krooni.

Kassa ülejääk, mis tekkis, on suures osas suunatud üksikisiku tulumaksu vähendamiseks. Kultuuriüritustele suunatud summa 330 000 krooni on viidud Kultuurikeskuse eelarve alla.

Maamaksu on suurendatu 100 000 krooni võrra. Esialgses plaanis oli see 2,5 miljonit krooni, aga viimased 2 aastat on maamaksu laekunud üle 2,6 miljoni krooni. Selle võrra on vähendatud üksikisiku tulumaksu.

AS-lt Keila Vesi on planeeritud osta 960 000 krooni eest Tervisekeskuse osasid (teede investeeringute arvelt). Tegemist on Vasara tn vee ja kanalisatsiooni rekonstrueerimise finantseerimisega läbi Tervisekeskuse osade.



Kassajääk oli möödunud aastast 2 585 488 krooni.

Sünnitoetuse maksmine kahes osas on vähendanud linna kulusid 2010. aastal 180 000 krooni võrra. Lisatud on detsembris sündinud lastele 50 000 krooni, mis makstakse välja sel aastal vana korra järgi.

Eelarvesse on lisandunud Erakoolile Lätte minev summa 93 240 krooni.

Sotsiaalkeskuse projektiks on eraldatud 30 000 krooni majanduskuludeks ja 30 000 krooni lepingulistele töötasudele. Tegemist on 7 valla ühisprojektiga tööpuuduse vähendamiseks.

Ülase lasteaialt soovime osta täiendavaid kohti 500 000 krooni eest.

Suurendatud on vahendeid planeeringuteks 142 000 krooni võrra.

Ette on nähtud eraldiste suurendamine Tervisekeskusele 160 000 krooni.

Antud eelarve on reaalne, samas tuleb olla paindlik ja tekkivatele muutustele majanduses reageerida.

A.Kokser: kuidas linn plaanib saada üle Tervisekeskusel tekkinud finantsprobleemidest? Kas üksikisiku tulumaksu tõus 3% on reaalne?

A.Reiska A.Kokserile: 2009. aastal suunas linn Tervisekeskusele eraldisi 0,5 miljoni krooni ulatuses. Sel aastal on spordibaaside eraldistel alla planeeritud 2 560 000 krooni Tervisekeskusele ja 450 000 SA Terviseradadele.

Üksikisiku tulumaksu vähenemine - linn peab reageerima operatiivselt majandusnäitajate muutumisele. 7,9 miljonit on kassajääki, mis näitab efektiivsust ja annab kindlust antud eelarvega ära majandada.

M.Mandel: mis on linna laenukohustus konsolideeritult?

A.Reiska M.Mandelile: Keila konsolideeritud bilanss on näha Rahandusministeeriumi kodulehel.

Eelarves tulude suuremana näitamist ei ole. Linnavalitsus vähendas üksikisiku tulumaksu laekumist 3,1%. Ma arvan, et 90 900 000 krooni laekumine linnakassasse on reaalne.

D.Matteus: rahanduskomisjon arutas eelnõud, ühtegi ettepanekut ei tehtud, ka teiste komisjonide poolt. Rahanduskomisjon toetas eelnõud.

A.Loog pani eelnõu määrusena vastuvõtmise hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (10 poolt, 1 vastu, 2 erapooletut, 1 ei osalenud hääletamisel) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 1 „Keila linna 2010. aasta eelarve vastuvõtmine“ (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4

Noorte huvitegevuse pearaha määra kehtestamine 2010. aastaks.

A.Loog andis sõna E.Käsile.

E.Käsi: eelnõu on teisel lugemisel, sest saab vastu võtta koos linna eelarvega. Eelnõule muudatusettepanekuid tehtud. Järgmise aasta pearaha suuruseks oleme planeerinud 3700 krooni aastas.

M.Mandel: kuidas on pearaha vähendamine mõjutanud klubide tegevust, näiteks Suusaklubi oma? Kas baaside rendihinnad on muutunud?

E.Käsi M.Mandelile: pearaha vähendamine Suusaklubi tegevust mõjutanud ei ole. Pearaha vähendamine nõuab paremat töö korraldamist. Eesmärk on, et raha läheks kohalike baaside kasutamisele.

Tervisekeskuse saalirendihindade kohta mul praegu andmed puuduvad. Treeningtundide hinnad pearaha algse kinnitamise ajast saadik on langenud.

A.Kokser: kas eelnõule on ka sisuline analüüs tehtud ja on teada, millist mõju see avaldab klubide tegevusele?

E.Käsi A.Kokserile: arvutuslik külg ja analüüs on eelnõule tehtud. Praegu käib klubidega arvutuslike tulemuste osas läbirääkimised, et saaks lepingud sõlmida.

A.Loog: Keila Suusaklubi lõpetamine detsembri alguses ei olnud seotud pearahadega. Sellest pühapäevast algavad lastel jälle suusatrennid.

Kui eelnevalt oli Tervisekeskuse treeningtundi hind 700 krooni, siis nüüd on minimaalne tunnihind 300k rooni.

A.Loog pani eelnõu määruse vastuvõtmise hääletamisele.

Otsustati: häälteenamusega (13 poolt, 1 erapooletu) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 2 „Keila linna eelarvest noorte huvitegevuse toetamise korra alusel makstava pearaha suuruse kinnitamine“ (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5

Täiendavate sotsiaaltoetuste määrade kehtestamine

A.Loog andis sõna E.Käsile.

E.Käsi: kahe lugemise vahel ei ole eelnõusse ühtegi muudatusettepanekut tehtud. Toetuste määrad on üldjuhul samad, mis sel aastal.

A.Loog pani eelnõu määrusena vastuvõtmise hääletamisele.

Otsustati: ühehäälselt (14 poolt,) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 3 „Täiendavate sotsiaaltoetuste määrade kehtestamine“ (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6

Revisjonikomisjoni tööplaani kehtestamine

A.Loog andis sõna M.Mandelile.

M.Mandel: revisjonikomisjon otsustas sel aastal teha 4 kontrolli - Keila linna lepingute ja riigihangete täitmise kontrollimine, tulude tähtaegse sissenõudmise ja arvelevõtmise ning kulude vastavuse kontroll Keila linna 2009. aasta eelarvele, Keila Ühisgümnaasiumi eelarveliste vahendite sihipärasuse kontroll ja Keila linna 2008. a kinnitatud Arengukavas 2009. aastaks püstitatud ülesannete kontroll. Neist esimesed 3 teostab meie poolt valitud audiitor.

M.Mandel D.Matteusele: kõigil on võimalik eelmise aasta audiitorkontrolli aruandega tutvuda Keila linna kodulehel.

M.Mandel: eelnõus on redaktsiooniline viga- punkt 1.4 peab olema sõnade „ülesannete“ ja „kontroll“ vahel veel sõna „täitmise“. Palun teha eelnõus parandus.

A.Loog pani hääletusele redaktsioonilise muudatuse, millega punktile 1.4 lisatakse sõnade „ülesannete“ ja „kontroll“ vahele sõna „täitmise“.

Otsustati: ühehäälselt (14 poolt) toetada ettepanekut.

A.Loog pani eelnõu otsusena vastuvõtmise hääletamisele.

Otsustati: ühehäälselt (14 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 1 „*Revisjonikomisjoni tööplaani kinnitamine*“ (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7 **Sotsiaalkomisjoni koosseisu kinnitamine**

A.Loog andis sõna K.Kasele.

A.Kask: komisjoni liige Aasa Ploovits esitas avalduse komisjoni tööst loobumiseks seoses suure töökoormusega. Uueks liikmeks palun kinnitada Erki Fels.

A.Loog pani eelnõu otsusena vastuvõtmise hääletamisele.

Otsustati: ühehäälselt (15 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 3 „*Sotsiaalkomisjoni koosseisu kinnitamine*“ (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 8 **Kohalalगतatud küsimused**

A.Loog: palun kõigil osaleda linna kultuuripreemiate kätteandmisel Kultuurikeskuses 23. veebruaril kell 17.00.

Samuti ootame kõiki uue koolimaja nurgakivi panekule 23. veebruaril kell 15.00
Homme algab Terviseradadel Keila Pikamaasõitude sari. Ootame rohket osavõttu.

Järgmine volikogu istung toimub 20. veebruaril 2010. a.

A.Loog tänas kõiki osavõtu eest ja kuulutas istungi lõppenuks.

Volikogu esimees
Andrus Loog

